
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

дев’ятнадцята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.05.2017 № 8 

 
Про затвердження штатного 
розпису виконавчого апарату 
районної ради 

 

 

 Відповідно до п. 4 ч.1 ст. 43, п.3 ч.6 ст. 55, 58 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», у зв’язку з затвердженням структури та граничної 

чисельності виконавчого апарату Запорізької районної ради Запорізької області, 

Запорізька районна рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Затвердити з 01.06.2017 року штатний розпис виконавчого апарату 

Запорізької районної ради Запорізької області (додається). 

 

 2. Вважати таким, що втратив чинність штатний розпис виконавчого 

апарату Запорізької районної ради Запорізької області, затверджений  06.01.2017 

 року. 

 

 

 

Голова ради А.М.Шевчишин 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства фінансів України  28 січня 2002 року № 57 (у редакції наказу  
Міністерства фінансів України від 26 листопада 2012 року № 1220) 
 
ЗАТВЕРДЖУЮ 
штат у кількості 16 штатних одиниць 
з місячним фондом заробітної плати за посадовими 
окладами 33825,00 (тридцять три тисячі вісімсот двадцять  
п’ять гривень 00 копійок) 
Голова Запорізької районної ради Запорізької області 
                                         (посада) 
_________________________________А.М.Шевчишин 
           (підпис керівника)                                     (ініціали і прізвище) 

 

01 червня  2017 року     М. П. 
        (число, місяць, рік) 

 

 
ШТАТНИЙ РОЗПИС на 2017 рік 

Запорізька районна рада Запорізької області 
 (назва установи) 

№  

з/п 
Назва структурного підрозділу та посад 

Кількість штатних 

посад 

Посадовий 

оклад 

(грн.) 

Фонд заробітної плати на 

місяць за посадовими 

окладами  

(грн.) 

1 2 3 4 5 

 Керівництво    

1. Голова районної ради 1 3879,00 3879,00 

2. Заступник голови районної ради 1 3491,00 3491,00 

3. Керуючий справами апарату 

районної ради 

1 3103,00 3103,00 

 Організаційний відділ     

4. Начальник відділу 1 1723,00 1723,00 

5. Головний спеціаліст 1 1723,00 1723,00 

 Юридичний відділ     

6. Начальник відділу 1 1723,00 1723,00 

7. Головний спеціаліст 1 1723,00 1723,00 

 Загальний відділ    

8. Начальник відділу 1 1723,00 1723,00 

9. Головний спеціаліст  1 1723,00 1723,00 

 Фінансово-господарський відділ    

10. Начальник відділу-головний 

бухгалтер 

1 1723,00 1723,00 

11. Головний спеціаліст 1 1723,00 1723,00 

12. Завідувач господарства 1 1723,00 1723,00 

13. Водій 1 1971,00 1971,00 

14. Сторож 1 1958,00 1958,00 

15. Сторож 1 1958,00 1958,00 

16. Прибиральниця 1 1958,00 1958,00 

 Всього: 16 Х 33825,00 

Голова ради 
____________А.М. Шевчишин__ 

(підпис)             (ініціали і прізвище)        

Головний бухгалтер 

М. П. 
_______________І.М. Безугла__ 

 


